平成 23 年１月 28 日

各 位

会 社 名 セイコーエプソン株式会社

代表者名 代表取締役社長 碓井 稔

（コード番号：6724 東証第一部）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成23年３月期第３四半期（平成22年10月１日～平成22年12月31日）において、下記

のとおり特別損失を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

（1）事業構造改善費用（連結）

中・小型液晶ディスプレイ事業の終結にともなう費用として、連結で事業構造改善費用

5,343百万円を特別損失に計上しました。

（2）貸倒引当金繰入額および債務保証損失引当金繰入額（単体）

当社関係会社の財政状態を踏まえて、単体で貸倒引当金繰入額および債務保証損失引当金

繰入額6,700百万円を特別損失に計上しました。なお、当該損失は連結対象会社の損益として

取り込み済みのため、連結での特別損失は発生しません。

２．業績への影響

上記の特別損失は従来公表の連結業績予想に反映されているため、本件による通期連結業績

予想の修正はありません。

以 上